
平成29年度　政務活動費 会計帳簿

【収入】 ＊所属議員別交付積算額 〔単位：円〕

使途基準 項目 備考 岸議員 大谷議員 金　額 返還額

政務活動費 上期分 5月交付 187,500 187,500 375,000

政務活動費 下期分 10月交付 225,000 225,000 450,000

合　計 412,500 412,500 825,000 273,147

【支出】 ＊所属議員別経費内訳（共通経費は除く） 〔単位：円〕

使途基準 項　目 備　考 岸議員 大谷議員 金　額 差引額

1 研修費 視察旅費 ２/４~２/５大阪 40,390 40,390 784,610

2 研修費 視察受講料 ２/４~２/５大阪 60,756 60,756 723,854

3 広報費 広報紙印刷費 第18号 32,400 32,400 691,454

4 広報費 広報紙印刷費 第19号 58,320 58,320 633,134

5 広報費 広報紙印刷費 第20号 70,200 70,200 562,934

6 広報費 広報紙印刷費 第21号 125,280 125,280 437,654

7 広報費 広報紙印刷費 第22号 159,840 159,840 277,814

8 事務所費 プリンターインク 2,138 2,138 275,676

9 事務所費 プリンターインク 386 386 275,290

10 事務所費 プリンターインク 2,143 2,143 273,147

合　計 551,853
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